Resolução Nº12/2021

Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado nº03/2021

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo

Decreto Municipal nº 214/2021, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 03/2021, no item 3.0 Das Etapas do Processo

Seletivo:

Profissionais de Nível Superior – Classsficados no Processo Seletivo

Simplificado do Sistema Único de Assistência Social Nº03/2021 de

Mozarlândia, Estado de Goiás.

Sendo:

CARGO - PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

 COORDENADOR CRAS ORDEM  CLASSIFICAÇÃO

LARISSA ALVA APRIL ANJO 1º Classificado

ROSIMEIRE BISPOS DOS SANTOS 2º Classificado

ANDRE NUNES DOS SANTOS 3º Classificado

CLAUDIA LARISSA NUNES FARIA 4º Classificado

ITALO FERNANDES DE LIMA 5º Classificado

JULIANA MARTINS DE FARIA  6º Classificado

  TÉC. NÍVEL SUPERIOR I - ASSISTENTE SOCIAL CRAS

GEUZA DE JESUS SILVA AMARAL  1° Classificado

ANDRE NUNES DOS SANTOS  2° Classificado

CLAUDIA LARISSA NUNES FARIA  3° Classificado

  CRAS- TEC. NIVEL SUPERIOR II- PSICOLOGO (A)

ANA CRISTINA B. ROMÃO 1° Classificado

TAYNARA EDITH S. MARTINS 2° Classificado

CARLA MARIANE DA SILVA VITOR 3° Classificado

LUDMILA RODRIGUES DE JESUS 4° Classificado

  TÉC. NÍVEL SUPERIOR II - ASSISTENTE SOCIAL - EQUIPE VOLANTE

LUCELIA BATISTA DA CRUZ  1° Classificado

  TÉC. NÍVEL SUPERIOR I EQUIPE VOLANTE

ITALO FERNADES DE LIMA 1° Classificado

FABIANA BORGES LEITE DE ASSIS  2° Classificado

  COORDENADOR DO CREAS

GEISSE FELICIANO SOARES  1° Classificado

LARISSA ALVA APRIL ANJO 2° Classificado

ROSIMEIRE B. DOS SANTOS 3° Classificado

ANDRE NUNES DOS SANTOS 4° Classificado

CLAUDIA LARISSA NUNES FARIA 5° Classificado

EDMILSON ALVES DE OLIVEIRA 6° Classificado

CAMILA LEMOS FERREIRA REGES 7° Classificado

  CREAS -TEC. NIVEL SUPERIOR I- ABORDAGEM

LARISSA ALVA APRIL ANJO 1° Classificado

  TÉC. NÍVEL SUPERIOR II - ASSISTNTE SOCIAL CREAS

GEISSE FELICIANA SOARES  1° Classificado

ANDRÉ NUNES DOS SANTOS  2° Classificado

CLAUDIA LARISSA NUNES FARIA  3° Classificaado

NORMA DE FÁTIMA DE CARVALHO SANTANA  4° Classificado

  CREAS- TEC. NÍVEL SUPERIOR III- PSICÓLOGO (a)

TAYNARA EDITH S. MARTINS 1° Classificado

SULIANE VIEIRA COSTA 2° Classificado

LUDMILA RODRIGUES DE JESUS 3° Classificado

 TÉC. NÍVEL SUPERIOR II GESTOR/COORDENADOR CADÚNICO- PBF

LARISSA ALVA APRIL ANJO 1° Classificado

ISELENA BARRETO BATISTA  2° Classificado

 EDUCADOR FISICO

POLLIEDER MARTINS SILVA 1° Classificado

  ILPI- TEC. NIVEL SUPERIOR I- ASSISTENTE SOCIAL

GEISSE F. SOARES 1° Classificado

ANDRE NUNES DOS SANTOS 2° Classificado

DIVA MARIA DA CUNHA 3° Classificado

  ILPI- TEC. NÍVEL SUPERIOR II- PSICÓLOGO(A)

TAYNARA EDITH S. MARTINS 1° Classificado

SULIANE VIEIRA COSTA  2° Classificado

  PROGRAMA CRIANÇA FELIZ- TEC. NÍVEL SUPERIOR I- SUPERVISOR

LARISSA ALVA APRIL ANJO 1° Classificado

RICARDO AUGUSTO ALMEIDA MEDEIROS 2° Classificado

MARIA CORAÇÃO GOMES NETA 3° Classificado

JULIANA MARTINS DE FARIA 4° Classificado

FABIANA BORGES LEITE DE ASSIS 5° Classificado

  TÉC. NÍVEL SUPERIOR II - COORDENADOR MUNICIPAL

GEISSE FELICIANA SOARES 1° Classificado

TATIANE ALVES DE SOUZA  2° Classificado

LARISSA ALVA APRIL ANJO  3° Classificado

TAYNARA EDITH SILVA MARTINS  4° Classificado

ANDRÉ NUNES DOS SANTOS  5° Classificado

EDMILSON ALVES DE OLIVEIRA  6° Classificado

CLAUDIA LARISSA NUNES FARIA  7° Classificado

JULIANO GARCIA DA SILVA  8° Classificado

JOANA CAMPOS DE BARROS  9° Classificado

Mozarlândia, 16 de julho de 2021.

Iraci Xavier de Barros

Presidente da Comissão PSPS

Secretária da Comissão PSPS